

Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB HEAD OFFICE. THE MALL. PATIALA-147001 (PUNJAB) Office: Chief Engineer/HRD (RECRUITMENT SECTION) PATIALA

PUBLIC NOTICE

SCHEDULE OF ONLINE EXAMINATION AGAINST CRA NO. 293/19 & 294/19

All the prospective applicants who have applied for various posts advertised vide CRA No.293/19 and 294/19 in PSPCL are hereby informed that schedule for online examination for various posts is as follows:-

Sr. No.	Post Name	Shift & Timing	Date of online exam	
1	Accounts Officer (AO)	140.00	18th December 2019	
2	Junior Engineer/Electrical	I (10.00 am to 12.00 Noon)		
3	Junior Engineer/Electrical	II (2.30 pm to 4.30 pm)	1	
4	Junior Engineer/Civil			
5	Superintendent Divisional Accounts (SDA)	I (10.00 am to 12.00 Noon)	19th December 2019	
6	Revenue Accountant (RA)	II (2.30 pm to 4.30 pm)		
7	Lower Division Clerk (LDC)	I (10.00 am to 12.00 Noon) II (2.30 pm to 4.30 pm)	23, 24, 30th December 2019	
8	Lower Division Clerk (LDC)	I (10.00 am to 12.00 Noon)		
9	Electrician Grade-II (EG-II)	II (2.30 pm to 4.30 pm)	31st December 2019	
10	Lower Division Clerk (LDC)	I (10.00 am to 12.00 Noon) II (2.30 pm to 4.30 pm)	3rd & 4th January 2020	

- Note 1: E-admit Card link (without centre name) for these posts will be sent shortly to the applicants on their registered email ID and will also be available for downloading from PSPCL website www.pspcl.in under Recruitment link.
- Note 2: E-admit Card link (with centre name) will be sent to the applicants 72 hours prior to the actual date of online examination on their registered email ID and can also be downloaded from PSPCL website www.pspcl.in under Recruitment link.

Note 3: Shift Timings:-

Shift	Reporting Time	Gate Closing Time	Exam Commencement
Shift-I	08.30 AM	09.30 AM	10.00 AM to 12.00 PM
Shift-II	01.00 PM	02.00 PM	02.30 PM to 04.30 PM

Note 4: No applicant shall be permitted in the examination centre without carrying his/her E-admit Card and Name & address ID proof (in original) under any circumstances.

Note 5: No request for change in examination centre would be entertained under any circumstances.

Candidates are advised to keep visiting PSPCL website <u>www.pspcl.in</u> for further updates.

Date: 09.12.2019

Chief Engineer/HRD, PSPCL, Patiala.

PSPCL

Punjab State Power Corporation Limited

ਰਜਿਸਰਡ ਆਫ਼ਿਸ: ਪੀਐਸਈਬੀ, ਹੈਡ ਆਫ਼ਿਸ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ – 147001 (ਪੰਜਾਬ) ਦਫ਼ਤਰ: ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨਿਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ (ਭਰਤੀ ਭਾਗ) ਪਟਿਆਲਾ

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਆਨਲਾਈਨ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੀ ਸਮਾਂ-ਸੂਚੀ

ਸੀਆਰਏ ਨੰ: 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਵਿਰੁੱਧ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸੰਭਾਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਸਮਾਂ–ਸੂਚੀ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ:–

ਲੜੀ ਨੰ.	ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਨਾਮ	ਸ਼ਿਫ਼ਟ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ
1	ਲੇਖ਼ਾ ਅਫ਼ਸਰ	140.00	
2	ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨਿਅਰ/ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ	I (10.00 am to 12.00 Noon)	18 ਦਸੰਬਰ 2019
3	ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨਿਅਰ/ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ	II (2.30 pm to 4.30 pm)	
4	ਜੂਨੀਅਰ ਇੰਜੀਨਿਅਰ/ਸਿਵਲ	L(10.00 am to 12.00 Noon)	19 ਦਸੰਬਰ 2019
5	ਸੁਪਰਡੰਟ (ਮੰਡਲ ਲੇਖ਼ਾ)	I (10.00 am to 12.00 Noon)	
6	ਮਾਲ ਲੇਖ਼ਾਕਾਰ	II (2.30 pm to 4.30 pm)	,
7	ਹੇਠਲੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਕਲਰਕ	I (10.00 am to 12.00 Noon) II (2.30 pm to 4.30 pm)	23,24,30 ਦਸੰਬਰ 2019
8	ਹੇਠਲੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਕਲਰਕ	I (10.00 am to 12.00 Noon)	31 ਦਸੰਬਰ 2019
9	ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸ਼ਿਅਨ ਗ੍ਰੇਡ– II	II (2.30 pm to 4.30 pm)	131 EHAO 2019
10	ਹੇਠਲੀ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਕਲਰਕ	I (10.00 am to 12.00 Noon) II (2.30 pm to 4.30 pm)	3 ਅਤੇ 4 ਜਨਵਰੀ 2020

ਨੋਟ 1: ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਲਿੰਕ (**ਮੈਂਟਰ ਦੇ ਨਾਮ ਤੋਂ ਬਿਨ੍ਹਾਂ)** ਜਲਦ ਹੀ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ-ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਜੋ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> ਤੋਂ ਵੀ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੇ।

ਨੋਟ 2: ਈ–ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਲਿੰਕ <u>(ਸਮੇਤ ਸੈੱਟਰ ਦਾ ਨਾਮ)</u> ਆਨਲਾਈਨ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦੀ ਅਸਲ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 72 ਘੰਟੇ ਪਹਿਲਾਂ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਈ–ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ. ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ ਅਤੇ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> ਤੋਂ ਵੀ ਡਾਉਨਲੋਡ ਕਰਨ ਲਈ ਉਪਲਬਧ ਹੋਣਗੇ।

ਨੋਟ 3: ਸ਼ਿਫ਼ਟ ਦਾ ਸਮਾਂ:-

ਸ਼ਿਫ਼ਟ	ਰਿਪੋਰਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ	ਗੇਟ ਬੰਦ ਹੋਣ ਦਾ ਸਮਾਂ	ਆਨਲਾਈਨ ਇਮਤਿਹਾਨ ਦਾ ਸਮਾਂ
ਸ਼ਿਫ਼ਟ−।	08.30 AM	09.30 AM	10.00 AM to 12.00 PM
ਸ਼ਿਫ਼ਟ-॥	01.00 PM	02.00 PM	02.30 PM to 04.30 PM

ਨੌਟ 4: ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਅਤੇ ਨਾਮ ਤੇ ਪਤੇ ਸੰਬੰਧੀ ਆਈ.ਡੀ. (ਅਸਲ) ਤੋਂ ਬਿਨ੍ਹਾਂ ਕਿਸੇ ਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰ ਨੂੰ ਇਮਤਿਹਾਨ ਸੈਂਟਰ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਵੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਨੋਟ 5: ਕਿਸੇ ਵੀ ਸੂਰਤ ਵਿੱਚ ਇਮਤਿਹਾਨ ਸੈਂਟਰ ਨੂੰ ਬਦਲਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਭਵਿੱਖ ਵਿੱਚ ਹੋਰ ਸੂਚਨਾ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ <u>www.pspcl.in</u> ਦੇ ਸੰਪਰਕ ਵਿੱਚ ਰਹਿਣ।

ਮਿਤੀ: 09.12.2019

ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨਿਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ. ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ